5 Otros opinan que es una sola el alma que informa el cuerpo en su totalidad; pero sostienen que además de ella se dan formas parciales diversas en las diversas partes heterogéneas. Es la opinión de muchos

34 *Utrum eadem anima informet omnes et singulas partes viventis*

et sequitur Niphus, *1 De generatione, tx. 78.*⁶⁵² Videtur [esse] opinio Commentatoris, *12 Metaphysicae, tx. 17,*⁶⁵³ ubi ait quod totum animal et partes eius conveniunt in forma totius, differunt tamen in formis specificis ipsarum partium. Idem tenet Antonius Andreas, *7 Metaphysicae, q. 17;*⁶⁵⁴ [Venetus], hic, *q. 23.*⁶⁵⁵ Et quidam istorum aiunt has partiales formas esse adeo imperfectas, quod non possunt subsistere sine totali. Alii, quod nullum esse existentiae dant, sed tantum quoddam esse partiale. /

95 **6 Secunda conclusio** sit contra has opiniones: In his viventibus, quae habent animas indivisibiles, eadem anima est, et nulla alia forma, quae informat omnes partes viventis, quae inter se continuae sunt, et in quibus est aliqua operatio vitae.

S68v

Et haec est D. Thomae,⁶⁵⁶ et communis Theologorum, in *2, d. 17,* ubi Gregorius, *q. 2;*⁶⁵⁷ Hervaeus, *tract. De pluralitate formarum.*⁶⁵⁸ Idem tenent philosophi fere omnes, hic. Vide Albertum, *lib. 1 De Anima, cap. penultimo.*⁶⁵⁹ Et ex medicis tenent multi: Niphus, supra, in *Recognitionibus;*⁶⁶⁰ Turisanus, *lib. 2 in Galenum, comm. 12, dub. 4;*⁶⁶¹ Valles, *lib. 4, in fine Controversiarum;*⁶⁶² et *lib. 2, cap. 24.*⁶⁶³

105 **7 Probatur.** Nam si partes heterogeneae haberent partiales formas diversas, vel istae omnes informarentur postea quadam anima totali, vel non; utrumque autem istorum est impossibile; [ergo].

Probatur prima pars minoris, nam si habent partiales formas, et rursus totalem, in eadem parte esset pluralitas formarum substantia-
lium, quod saepe est probatum⁶⁶⁴ [esse] impossibile.

110 **I t e m,** [2.^o], nam si anima totalis informat omnes partes, manet / eadem difficultas, scilicet quod diversas [dispositiones] habet in illis, et quod non praebet illis idem esse; quare superflue adduntur plures formae.

P116

- 86 esse PL, om. S. 90 Venetus PL, vent. S. 90 aiunt SL, dicunt P.
6 94 has opiniones SL, hos P. 95 eadem S, praem. una P. 96 omnes SP, eas L. 98 Et om. PL. 100 tenent SL, om. P. 100 Vide om. P, videndus est L. 100 lib. om. P. 100 lib. 1 De Anima S, tract 5 P. 103 lib. om. P. 103 Controversiarum add. c. 11 L. 103 24 S, 14 PL.
7 104 heterogeneae SL, etherogeneas P. 105 postea SL, om. P. 105 quadam SL, nova P. 106 istorum SL, om. P. 106 ergo PL, om. S. 107 nam SL, enim P. 108 rursus S, rursus add. animam PL. 109 esse L, om. SP. 111 dispositiones PL, positiones S.